中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2023〕66 号

关于发布《重金属-有机物复合污染农用地

修复技术应用潜力评估方法》等两项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有

关规定，中国循环经济协会现批准发布《重金属-有机物复

合污染农用地修复技术应用潜力评估方法》（T/CACE 076-

2023）、《多元复合固废热解处理装备碳足迹核算方法》

（T/CACE 083-2023）团体标准,自发布之日起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2023 年 5 月 26 日